
Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o.   biuro@wodociagi.kepno.pl 

ul. Wrocławska 40  zarzad@wodociagi.kepno.pl 

63-600 Kępno  Tel. 62 78 224 50 

www.wodociagi.kepno.pl  Fax 62 78 299 74 

 

 
Oczyszczalnia ścieków IX Wydział Gospodarczy KRS Poznań Nr 0000056912 Pogotowie wod.-kan. 24h/dobę  
ul. Ekologiczna 8 Kapitał zakładowy 112 813 000,00 zł Tel. 62 78 223 62 
63-604 Baranów NIP 619-17-53-534 Laboratorium akredytowane – AB 996 
Tel. 62 78 105 79 REGON 250754952 Tel. 698 148 724  

Kępno, dnia 24 czerwca 2024 roku 

JRP.26.4.2024                              

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający – Wodociągi Kępińskie Sp. z o. o. ul. Wrocławska 40, 63-600 Kępno, działając na 

podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: Dostawa 

fabrycznie nowego samochodu specjalnego do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji z 

systemem odzysku wody   

 

 

Zamawiający za najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

POJAZDY KOMUNALNE TYMBOROWSCY Sp. z o.o.  

ul. Inwestycyjna 21 

26-052 Nowiny 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą spośród złożonych ofert i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów (100 pkt.) w niżej wyszczególnionych kryteriach oceny ofert: 

1) Cena 100% - 100 pkt.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty: 3 345 600,00zł. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu niżej wskazani wykonawcy 

uzyskali następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach: 

 



Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o.   biuro@wodociagi.kepno.pl 

ul. Wrocławska 40  zarzad@wodociagi.kepno.pl 

63-600 Kępno  Tel. 62 78 224 50 

www.wodociagi.kepno.pl  Fax 62 78 299 74 

 

 
Oczyszczalnia ścieków IX Wydział Gospodarczy KRS Poznań Nr 0000056912 Pogotowie wod.-kan. 24h/dobę  
ul. Ekologiczna 8 Kapitał zakładowy 112 813 000,00 zł Tel. 62 78 223 62 
63-604 Baranów NIP 619-17-53-534 Laboratorium akredytowane – AB 996 
Tel. 62 78 105 79 REGON 250754952 Tel. 698 148 724  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

Łączna liczba 

punktów 

1.  

POJAZDY KOMUNALNE 

TYMBOROWSCY Sp. z o.o.  

ul. Inwestycyjna 21 

26-052 Nowiny  

3 345 600,00 zł 100,00 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono żadnego z 

Wykonawców oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

W przedmiotowym przetargu nie zostały złożone oferty przez innych Wykonawców. Informuję, że 

zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę niezwłocznie. 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

 

/-/ Marek Misała 

 

 


		2024-06-24T12:54:49+0200
	MAREK WŁADYSŁAW MISAŁA




